

ÅRSREDOVISNING

för

Expovision Sweden AB

Org.nr. 556621-7120

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Douglas Annerling, Styrelseledamot
2026-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar design, projektledning och produktion av utställningsmaterial samt uthyrning av sådant material. Bolaget har också bedrivit handel med kajaker och kajaktillbehör men denna verksamhet är nu helt avvecklad.

Företagets har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 644 772	11 478 390	8 581 494	6 409 696
Resultat efter finansiella poster	-1 197 565	713 677	-367 574	-122 195
Soliditet (%)	69,86	71,53	56,10	63,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Efter att kontraktet med Göteborgs Hamn löpte ut och vi inte lyckades att förnya detta, har vi lagt fokus på att försöka öka omsättningen inom de befintliga kundkontakter vi har inom olika Volvo avdelningar.

Det har dock varit svårt att få ut effekt av detta så som vi önskat. Främsta orsaken beror på en önskan hos Volvos inköpsavdelning att underleverantörer skall vara i ökad konkurrens om projekten. Det har inneburit att inköps avdelningen bjudit in nya aktörer som deltagar i upphandlingar tillsammans med dom tidigare befintliga underleverantörerna för monter-design/-byggnation .

Den ökande konkurrensen beskriven ovan, tillsammans med Volvo Bussars och Volvo Trucks fortsatta återhållsamhet med att agera på mässor, gör att omsättningen minskat jämfört med 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	2 943 413	614 625	3 680 438
Balanseras i ny räkning			614 625	-614 625	0
Årets resultat				-396 565	-396 565
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	3 558 038	-396 565	3 283 873

Expovision Sweden AB

Org.nr. 556621-7120

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 558 038
Årets resultat	<u>-396 565</u>
	3 161 473

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 161 473</u>
	3 161 473

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Expovision Sweden AB

Org.nr. 556621-7120

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 644 772	11 478 390
Övriga rörelseintäkter	3	<u>2 610</u>	<u>19 015</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 647 382	11 497 405
Rörelsekostnader			
Utställningar och inköpta tjänster		-3 744 317	-6 567 283
Övriga externa kostnader		-776 615	-853 077
Personalkostnader	2	-3 326 079	-3 413 768
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-16 680
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 819</u>	<u>-396</u>
Summa rörelsekostnader		-7 854 830	-10 851 204
Rörelseresultat		-1 207 448	646 201
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13 290	71 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 407</u>	<u>-4 323</u>
Summa finansiella poster		9 883	67 476
Resultat efter finansiella poster		-1 197 565	713 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		801 000	72 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>2 430</u>
Summa bokslutsdispositioner		801 000	74 430
Resultat före skatt		-396 565	788 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-173 482
Årets resultat		-396 565	614 625

Expovision Sweden AB

Org.nr. 556621-7120

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Motorfordon	3	0	0
Inventarier	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		418 000	2 482 455
Övriga fordringar		7 701	135 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 748	112 486
Summa kortfristiga fordringar		<u>534 449</u>	<u>2 730 011</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 165 565	3 304 021
Summa kassa och bank		<u>4 165 565</u>	<u>3 304 021</u>
Summa omsättningstillgångar		4 700 014	6 034 032
SUMMA TILLGÅNGAR		4 700 014	6 034 032

Expovision Sweden AB

Org.nr. 556621-7120

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	102 000	102 000
Reservfond	20 400	20 400
Summa bundet eget kapital	122 400	122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 558 038	2 943 413
Årets resultat	-396 565	614 625
Summa fritt eget kapital	3 161 473	3 558 038

Summa eget kapital	3 283 873	3 680 438
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	801 000
Summa obeskattade reserver	0	801 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	173 449	308 214
Skatteskulder	111 312	140 802
Övriga skulder	838 949	742 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	292 431	360 866
Summa kortfristiga skulder	1 416 141	1 552 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 700 014	6 034 032
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5

5

Noter till balansräkningen

Not 3	Motorfordon	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
	Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
	Ingående avskrivningar	-95 000	-95 000
	Utgående avskrivningar	-95 000	-95 000
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	510 022	552 484
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-42 462</u>
	Utgående anskaffningsvärden	510 022	510 022
	Ingående avskrivningar	-510 022	-550 054
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	42 462
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-2 430</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-510 022</u>	<u>-510 022</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>142 446</u>	<u>142 446</u>
	Utgående anskaffningsvärden	142 446	142 446
	Ingående avskrivningar	-142 446	-128 196
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-14 250</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-142 446</u>	<u>-142 446</u>
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-11

Douglas Annerling

Douglas Annerling

2026-05-22

Ove Hoväng

Ove Hoväng

2026-05-22

Jaan Tikas

Jaan Tikas

2026-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2026.

Håkan Rist

Håkan Rist

Auktoriserad revisor
